

*Meşhur*  
**İNCİKCI  
ALİ USTA**



**FRANCHISING**

*Kitapçığı*

## Hakkımızda

İncikci Ali Usta markası olarak, 2014 yılında köfte ve sucuk ekmek sunmaya başladık. Ancak, lezzet yolculuğumuzda tavuk incik eklememizle birlikte, gerçek lezzet aşkı başladı. İncikci Ali Usta olarak, Fastfood dünyasına yerel lezzetlerimizi taşımanın heyecanını yaşıyoruz. Bizim için İncikci Ali Usta demek, sadece Fastfood değil, aynı zamanda size sıcak bir ortamda keyifli bir deneyim sunmak demektir.

## Vizyonumuz

İncikci Ali Usta olarak, yerel lezzetleri Fastfood dünyasında öncü bir marka haline getirerek müşterilerimize kaliteli, lezzetli ve sağlıklı yemek seçenekleri sunmayı hedefliyoruz. İnovasyon ve sürekli gelişimle hareket ederek, sektördeki liderliğimizi sürdürülebilir bir şekilde sağlamlaştırmayı ve topluma katkı sağlamayı amaçlıyoruz.

## Misyonumuz

Misyonumuz, yerel lezzetleri Fastfood dünyasında daha geniş kitlelere ulaştırmak, sizi Fastfood deneyiminin rahatlığı ve samimiyetiyle buluşturmak ve tabii ki, yerel tatlarla Fastfood sevgisini birleştirmektir. İncikci Ali Usta olarak, yenilikçi, dinamik ve öncü bir marka olmayı hedefliyoruz. Bu yolculukta sizleri de yanımızda görmekten büyük mutluluk duyacağız.

# Hoş geldiniz, lezzet dolu bir yolculuğa hazır mısınız?



# İNCİKCI ALİ USTA'DA FRANCHISEE OLMA AVANTAJLARI

Neden İncikci Ali Usta'da franchisee olmalısın?



## ÇÜNKÜ "BİZ" HIZLI GERİ DÖNÜŞ İMKANI SAĞLIYORUZ

İncikci Ali Usta olarak, franchisee adaylarının yatırımını hızla geri kazanmalarını sağlayacak stratejiler geliştiriyor ve uyguluyoruz. Bu sayede, iş ortaklarımızın yatırım kararlarını hızlandırıyor ve işbirliğimizi daha kısa sürede başlatıyoruz.



## ÇÜNKÜ 'BİZ', MODERN VE KONFORLU MAĞAZA TASARIMLARI SUNUYORUZ

İncikci Ali Usta olarak, modern ve konforlu mağaza tasarımları sunuyoruz. Müşterilerimize rahat ve keyifli bir alışveriş deneyimi yaşatmayı amaçlıyoruz.



## ÇÜNKÜ 'BİZ', PROFESYONEL EĞİTİM, DESTEK VE DANIŞMANLIK HİZMETLERİ SUNUYORUZ

İncikci Ali Usta olarak, iş ortaklarımıza profesyonel eğitim, destek ve danışmanlık hizmetleri sunuyoruz. Kapsamlı eğitim programlarımız ve sürekli destek ile iş ortaklarımızın başarılı olmalarını sağlıyoruz.



## ÇÜNKÜ 'BİZ', ETKİLİ PAZARLAMA VE TANITIM FAALİYETLERİ YÜRÜTÜYÖRÜZ

İncikci Ali Usta olarak, etkili pazarlama ve tanıtım faaliyetleriyle markamızı güçlendiriyoruz. Hedef kitlemize yaratıcı ve stratejik pazarlama yaklaşımlarıyla ulaşıyor, markamızı doğru platformlarda tanıtıyoruz.



## ÇÜNKÜ 'BİZ', KALİTELİ VE UYGUN MALİYETLİ ÜRÜNLER SUNUYORUZ

İncikci Ali Usta olarak, kaliteli ve uygun maliyetli ürünler sunuyoruz. Müşterilerimizin memnuniyetini en ön planda tutarak, rekabetçi fiyatlarla yüksek kaliteli ürünler sunuyoruz.



## ÇÜNKÜ 'BİZ', MERKEZİ SATIN ALMA VE LOJİSTİK HİZMETLERİ SUNUYORUZ!

İncikci Ali Usta olarak, merkezi satın alma ve lojistik hizmetleriyle iş ortaklarımıza maliyet avantajı sağlıyoruz ve operasyonlarını verimli bir şekilde yönetmelerine yardımcı oluyoruz.



## ÇÜNKÜ 'BİZ', SÜREKLİ YENİLENEN VE CAZİP MENÜLER SUNUYORUZ

İncikci Ali Usta olarak, sürekli yenilenen ve çeşitli menüler sunuyoruz. Müşterilerimize her ziyaretlerinde yeni bir deneyim sunmayı amaçlıyoruz.



## ÇÜNKÜ 'BİZ', TEKNOLOJİK ALTYAPI VE YAZILIM DESTEĞİ SAĞLIYORUZ

İncikci Ali Usta olarak, iş ortaklarımıza teknolojik altyapı ve yazılım desteği sağlıyoruz. Gelişmiş teknoloji ve özel yazılım çözümleriyle işlerini kolaylaştırıyor ve verimliliklerini artırıyoruz.

# NASIL FRANCHISEE OLABİLİRİM?

10 adımda franchisee olma süreci



## 1. Başvuru ve Ön görüşme

Franchisee adayları web sitesi üzerinden başvuru yapabilir ya da info@incikcialiusta.com mail adresimize iletişim ve ilgilendikleri bölge bilgilerini mail atabilir.



## 6. Dükkan Kiralama

Franchisee'miz, alanında uzman emlak geliştirme ekibimiz ile birlikte dükkan için en uygun noktayı bulur ve kiralama yapılır.



## 2. Dükkan Deneyimi

Franchisee adaylarımız, sistemi daha iyi tanıyabilmeleri için kısa süreli dükkan deneyimine alınırlar.



## 7. Anlaşma Süreci

Şirket kurulumu sonrası İncikcialiusta ile franchise sözleşmeleri imzalanır.



## 3. Sunum

Franchisee adayları dükkan açılacak bölge için fizibilite çalışması yapar. Yaptıkları fizibilite çalışmasını sunmak, kendini tanıtmak ve iş planlarını anlatmak üzere yönetim ekibiyle bir araya getirilir.



## 8. İnşaat

Kiralanan dükkanda rölöve alınır, projesi çizilir ve mimari uygulama başlatılır.



## 4. Ön Protokol ve Eğitim Bedeli

Yönetim ekibinden iş ortaklığı için onay alan adaylar ile dükkan açılışı öncesinde teorik ve pratik eğitimlerin verileceğine dair ilk resmi sözleşme imzalanır, eğitim bedeli alınır ve bölge yeni franchisee görüşmelerine kapatılır.



## 9. Personel Alımı

Şube operasyonunun sağlıklı yürütülebilmesi için gerekli olan 1 asistan müdür, 1 vardiya müdürü, 2 mutfakçı ve self servis dışındaki konseptlerde en az 1 garson alımı yapılır.



## 5. Eğitim

Franchisee'lerimiz: Belirlenen eğitim şubelerinde kendilerine atanan eğitim koçları eşliğinde teorik ve pratik eğitime alınırlar.



## 10. Açılış

Operasyon ekibimizle birlikte açılış yapılır ve ilk lezzetimiz satılır.



## ŞUBE ÖZELLİKLERİ

Şube için gerekli 8 madde



### 1. Minimum 80m<sup>2</sup> dükkanların tercih edilmesi

İncikli Ali Usta olarak, minimum 80m<sup>2</sup> dükkanları tercih ediyoruz. Bu, iş ortaklarımızın geniş bir alanda müşterilere hizmet verebilmesini sağlar ve işlerini etkili bir şekilde yönetmelerine olanak tanır.



### 2. Düz Ayak Olması

İncikli Ali Usta olarak, düz ayak olması tercih edilen bir özelliktir. Bu, iş ortaklarımızın dükkanlarını daha verimli bir şekilde kullanmalarını sağlar ve müşterilere daha iyi bir deneyim sunar.



### 3. Kendinden Bacalı ya da Binadan Baca Yapılması ile İlgili Muvaffaktın Alınabilmesi

İncikli Ali Usta olarak, iş ortaklarımızın kendinden bacalı veya binadan baca yapılması için gerekli izinleri almalarına yardımcı oluyoruz.



### 4. Sevkiyat Aracı için Uygun Park Yerinin Mevcut Olması

İncikli Ali Usta olarak, iş ortaklarımızın sevkiyat aracı için uygun park yerinin olmasını sağlıyoruz. Bu, tedarik zinciri yönetimini kolaylaştırır ve günlük iş operasyonlarını daha verimli hale getirir.



### 5. Dükkanın Ön Cephesinin Minimum 5mt ve Üzeri Olması

İncikli Ali Usta olarak, iş ortaklarımızın dükkanlarının ön cephesinin minimum 5 metre veya üzeri olmasını tercih ediyoruz. Bu, dükkanın daha fazla müşteriye açık olmasını sağlar, görünürlüğünü artırır ve müşterilere ferah bir alışveriş deneyimi sunar.



### 6. Motor Park Alanı Bulunması

İncikli Ali Usta olarak, iş ortaklarımızın motor park alanının bulunmasını önemsiyoruz. Bu, müşterilerimize kolay erişim sağlar ve alışveriş deneyimlerini iyileştirir.



### 7. Ana Cadde Üzeri ya da Kesişen Ara Cadde Üzerinde Olması

İncikli Ali Usta olarak, iş ortaklarımızın ana cadde veya kesişen ara cadde üzerinde olmasını tercih ediyoruz. Bu, dükkanların daha görünür olmasını sağlar ve müşteri trafiğini artırır.



### 8. Dükkan İskanı Alınmış Olmalı ve Kamu Kurum İle Kuruluşlarından Kaynaklı Problemi Olmamalı

İncikli Ali Usta olarak, iş ortaklarımızın dükkanlarının iskanı alınmış olmasını ve kamu kurumlarından kaynaklı herhangi bir problemi olmamasını önemsiyoruz. Bu, iş ortaklarımızın faaliyetlerini sorunsuz bir şekilde sürdürebilmelerini ve müşterilere güvenli bir alışveriş ortamı sunabilmelerini sağlar.

## Son Olarak;

İncikci Ali Usta ailesine katılmak isteyen herkese **teşekkür ederiz.**  
Sizlerle birlikte büyümek ve başarılı bir geleceğe yürümek için heyecanlanıyoruz.  
İncikci Ali Usta olarak, güvenilir iş ortaklarımızla birlikte el ele verip,  
lezzet dolu bir yolculuğa çıkmak için sabırsızlanıyoruz.  
Siz de bu lezzet dolu yolculuğun bir parçası olmak  
ve İncikci Ali Usta ailesine katılmak istiyorsanız,  
***bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin.***  
Sizi İncikci Ali Usta ailesinde görmek için heyecanla bekliyoruz

## İletişim Bilgilerimiz

Mail: [info@incikcialiusta.com](mailto:info@incikcialiusta.com)  
Telefon Numaramız: 0 (533) 766 82 32

Lezzet Dolu Yolculuğumuza Siz de Katılın